
COMUNE di SANTO STEFANO DI CAMASTRA
ADERENTE ALL’ENTE PARCO DEI NEBRODI

COMUNE D’EUROPA
AREA MANUTENTIVA E VIGILANZA

Ord. N°43-023 A.M/V

Oggelto: Chiusura temporanea della strada comunale Regia Trazzera Santo Stefano — Capizzi nel tratto Felicità- Serra
Sant’Antonio per lavori da elkttuarsi il giorno 01 Dicembre 2023, dalle ore 09.00 alle ore 12.00.

IL CAPO AREA MANUTENTIVA E VIGILANZA

Vista la richiesta dcl 29/11/2023 prot. n°12706 della Sigra Testagrossa Anna Angela, titolare del permesso di costruire
n°57/2023 delF 11/09/2023. con la quale comunica che la ditta incaricata dei lavori, relativi al fabbricato di proprietà
sito nella contrada Felicita, deve eseguire il getto di fondazione in data 01/12/2023 mediante lutilizzo di betoniera e
pompa che rende necessaria l’occupazione della sede stradale, costituita da unica corsia.
l’cr lale motivo, chiede la chiusura della strada comunale Regia Tranera Santo Stefano — Capizii nel tratto Felicità-

Serra Sant’Antonio, in adiacenza al proprio fabbricato oggetto dei suddetti lavori, per il giorno 01/12/2023 dalle ore
09,00 alle ore 12,00;
Sentito il responsabile dcl servizio di Polizia Municipale, il quale evidenzia che l’accoglimento della richiesta in
oggetto anche se comporta qualche modifica della viabilità della zona non pregiudica la circolazione veicolare nella

parte del territorio interessato, in considerazione che il collegamento con le contrade interessate viene garantito dalla
strada comunale Vegna che partendo dalla S.l’.169 si ricongiunge con la strada comunale Regia Trazzera Santo

Stefano — Capizzi tratto Serra Sant’Antonio — Felicita;
Ritenuto opportuno interdire il transito veicolare temporaneo sulla strada comunale Regia Trazzera Santo Stefano —

Capizzi nel tratto Felicità- Serra Sant’Antonio, in prossimità del fabbricato di cui al permesso di costruire n°57/2023
dell’i 1/09/2023, per il giorno 01 Dicembre 2023 dalle ore 09.00 alle ore 12,00, per l’esecuzione dei lavori di che

trattasi:
Vista a determina Sindacale n° 13/023 del 07/03/2023 con la quale sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di cui
all’art. 51 della Legge 142/90 per come aggiunto e modificato dall’art. 6 della Legge no 127/97 e s.m. i. recepila in
Sicilia con l’an. 2 della L.R. n° 23/98.

Riconosciuta la propria competenza;

ORDINA

La chiusura temporanea della strada comunale Regia Trazzera Santo Stefano — Copiai nel tratto Felicità- Serra

Sanl’Antonio. in prossimità del fabbricato di cui al permesso di costruire n°57/2023 dell’i 1/09/2023, per il giorno UI

Dicembre 2023 dalle ore 09.00 alle ore 12,00, per l’esecuzione dei lavori di che trattasi;

La chiusura del predetto tratto di strada dovrà essere evidenziato sui luoghi con apposite barriere mobili da

posizionare all’inizio della strada, sulla diramazione della S.P.i69 e nel tratto di strada Felicità- Serra Sant’Antonio in

prossimità del bivio Settari., riportanti avvisi con orari e motivazione della chiusura;

SI DISPONE

La pubblicazione del presente Provvedimento all’Albo Pretorio on inc e sul sito Istituzionale del comune
nella sezione “Amministrazione trasparente-provvedimenti dirigenziali”;

- La trasmissione del presente provvedimento a I Comando Stazione Carabinieri di Santo Stefano di Camastra;

Avverso la presente Ordinanza é esperibile ricorso al TAR territorialmente competente nel termine di gg. 60 o in
alternativa ricorso straordinario al Presidente della Regione nel termine di ce. 120, entrambi decorrenti dalla data di
pubblicazione della stessa all’Albo Pretorio on line.

S. Stefano di Camastra li, 29/11/2023

Il Capo dIFan •va Vigilanza
/ (Mich’e1aneI C ro)
* ‘


